
令和 7年 7月吉日 

得意先各位 

株式会社ＧＥＮＳＥＮ 

神奈川県相模原市中央区相生 3-4-19 

TEL : 042-707-7256 

 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます 

 さて、夏季休業につきまして、当社では、誠に勝手ながら下記のとおり休業させてい

ただきます。皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具  

記 

 

夏期休業日：2025年 8 月 9日（土） ～ 2025年 8 月 17日（日） 

 

 

 

出荷について 

 

夏期休業前の最終出荷や配達指定については、注文内容や配達地域により日にちが異な

りますので詳しくはお問い合わせください。 

 

尚、ご注文はなるべく早めに余裕をもってお願い出来ますと幸いです。 

 

※休業日前、注文締切日以降のご注文につきましては休み明けより順次発送致します。 

 

※夏期休業期間の前後は物量が多くなりますので、到着が予定通りとならない場合があ

ることを予めご了承願います。 

 

以上  


